
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:

,,lfl/25919 Skalsko, rekonstrukce" l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 4

Opěrná zed' 202/1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost "lll/25919 Skalsko"

vedoucí účastník společnosti:
SaM silnice a mosty, as.
Máchova 1129, PSČ 470 01 Česká Lipa
IČ: 25018094

účastník společnosti:
Silnice Žáček, s.r.o.
Antonina Sovy 965, 470 01 Česká Lípa
IČ: 44569432

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

., . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

4.3 -26 000,00 0,00 -26 000,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

4 -26 000,00 0,00 -26 000,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položék

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:

,,111/25919 Skalsko, rekonstrukce" l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 4

SO 202 Opěrná zed' 202/1

Strany smlouvy o dílo č. 1618/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 12. 6. 2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost "111/25919 Skalsko", vedoucí účastník společnosti: SaM silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, PSČ 470 01 Česká Lípa; účastník
společnosti: Silnice Žáček, s.r.o., Antonina Sovy 965, 470 01 Česká Lipa

Pří|ohV Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel

2. změnový list 1 počet listů 3,4 Zhotovitel

3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 5 TDI

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 4 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Nerealizované práce
Tato změna je vyjádřena položkou č. 23. Vznikla na základě vyjádření odd. památkové péče Magistrátu města Mladá Boleslav. Zástupce památkové
péče uvedl ve svém vyjádření, že se nebude železobetonová opěrná zed' obkládat pískovcovými bloky vzhledem k tomu, že původní stěna je zakryta
svahovaným, stabilizovaným náspem (viz doklady Č.8, 9).

jedná se o Změnu nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pIsm.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 29.5.2017) upřesňujIcI provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato
Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Změn . , V
Cena navrhovaných Zmen Cena navrhovaných Změn . . . . Součet absolutnich hodnot Změn

záporných kladných zapornych a Zmen kladných kladných a Změn záporných
celkem

-26 000,00 0,00 -26 000,00 26 000,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: -" ""'""

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí) jméno Ing. Št'astný vit datum podpis

projektant (autorský dozor) jméno Ing. Mlynarčík Boris datum podpis

Technický dozor investora jméno Ing, Brogel Rudolf datum podpis

Supervize jméno xxx datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Sulek Karel datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobn¢ ,fpsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto změnovéhojhstu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upravenéd v tomto
Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho pŤ'ipojují příslušné

osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Dvořák Zdeněk MPA datum podp's

l'

Zhotovitel jméno Ing. Drahoš Dušan datum PodP:3
Číslo paré: l'.., " "



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4
Název Stavby:
,,111/25919 Skalsko, rekonstrukce"

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 202/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 202 Opěrná zed'

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

1 - zadat záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)r

1 810 009,04

202 Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn Cena všech Změn V

. . . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po všechzapornych v kladných v
všech predchozich predchozich Zmenach a vepredchozich předchozích

Změnach Smlouvě
Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 0,00 1 810 009,04 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných Cena navrhovaných Cena, všech Změn Cena všech Změn kladných na
. . . . kladných na SO/PSZmen záporných na Zmen kladných na . SO/PS k ceně SO/PS dle

(předchozich aSO/PS SO/PS . Smlouvy v %
navrhovaných)

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážnl práce -26 000,00 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS . .

Rozdil ceny SO/PS po teto
zapornych na SO/PS Cena SO/PS po této po teto Zmene oproti V

Zmene oproti cene SO/PS dle
(predchozich a Změně ceně SO/PS dle

. Smlouvy v %navrhovaných) Smiouvy
12 13=3"8 14=1"13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce -26 000,00 1 784 009,04 -26 000,00 -1,44%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis
Datum podpjs---::"""""""

Zhotovitel (hl. stavbyvedou Ing. šťastný VIt souhlasím

Projektant (autorský dozor) Ing. Mlynarčík Boris souhlasím

Technický dozor investora: Ing. Brogel Rudolf souhlasím

Zástupce Objednatele: Sulek Karel souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové Heinrich Petr souhlasím
projednání Změny:



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV čÍslo: 4

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
,,lll/25919 Skalsko, rekonstrukce"
Číslo a název SO/PS: SO 202 Opěrná zeď 1
Číslo a název rozpočtu: ZBV4 Změny v průběhu výstavby Skupina Změn: 3

" " . . . . Množství ve Množství ve Množství Cena za mj' Cena celkem ve Změny záporné Změny kladné Cena celkem ve Rozdíl cen µodll cenPQr· c" Koci položky Nazev položky m.j. v celkem v
pol. Smlouvě Zmene rozdílu Smlouve v KČ v KČ v Kč Změně v KČ celkem v Kč

Kč %
1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14

023 326213210 Zdivo obkladní z desek z pískovce, rozměry cca 500x500mm M3 2,000 0,000 -2,000 13 000,00 26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 -26 000,00 -100,00%
Celkem bez DPH 26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 -26 000,00 -100,00%

jednotkové ceny měněných pobžek jsou stanoveny na základě zadávacího soupisu prací

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.

potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Ing. vít Šťastný (stavbyvedoucí) ., .. Objednatel: Ing. Rudolf Brogel (TDI)

Datum: Datum:
Podpis: Podpis:







Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby: ,,III/25919 Skalsko, rekonstrukce"

Název stavebního objektu l provozního SO 202 Opěrná zed'
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: Ill

Součást dokumentace ZBV

Doklad ANO NE - UloŽeno

(počet listů)

07 celkový soupis prací SO po změně l

08 Zápis ze stavebního deníku ze dne 21.6. l
2019
09 Stanovisko KSÚS Mnichovo Hradiště 2

Počet listů celkem 4



Příloha č. 7

Soupis prací pro ZBV čÍslo: 4

EvidenČní číslo a název stavby: , .
,,111/25919 Skalsko, rekonstrukce" ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: se' 202 Opěrná zed' 1

Číslo a název rozpočtu: ZBV4 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. . . , , . Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j- Cena celkem ve Změny záporné Změny kladné Cena celkem ve Rozdíl cen Rozdíl cen
Kod položky Název položky mj. Y . . W . . . , . . V , celkem v

pol. Smbuve Změně rozdílu v Ke Smlouvě v K¢ v Kč v Kč Změně v Kč celkem v Kč
%

1 2 3 4 S,(XX) 6,OCX: 7,000 8,00 9,CO ZO,QO 11 12 13 14

001 111212211 OdstraněM nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5 M2 30,000 30,000 0,00(1 22,000 660,000 0,00 0,00 660,00 0,00 0,00%

002 114203203 OčištěnMmového kamene od Mny nebo písku M2 20,000 20,000 0,000 68,000 l 360,000 0,00 0,00 1360,00 0,00 0,00%
003 12230?102 OdkQpávP.y a prokopávky nezapažené v homině tt 4 objem do 100Cl m3 M3 256,000 256,000 0,000 170,000 43 520,000 0,00 0,00 43 520,00 0,00 0,00%

004 12230t109 Příplatek za lepivost u odkoPávek nezapažených v hornině tř. 4 M3 128,000 128,000 0,000 32,000 4 096,000 0,00 0,00 4 096,00 0,00 0,00%

005 162301102 Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3 186,000 186,000 0,000 92,000 17 112,0ů0 0,00 Q,(JQ 17 112,00 0,00 0,00%

006 162701105 VocbromZ přemístění do 10000 m výkcjpku/sypaniný z homirty tž 1 až 4 M3 163,000 163,000 (J,000 126,000 20 538,000 0,00 0,00 20 538,00 0,00 0,00%
007 162701109 Pňplaíek k vodorcwněmu přemístěM výkopku/sypaniny z komíny EL 1 až 4 ZKD 1QOCl m přes 10000 m M3 3 260,000 3 260,000 0,000 15,000 48 900,000 0,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00%

008 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 M3 93,000 93,000 0,000 180,000 16 740,000 0,00 0,00 16 740,0Q (J,00 0,00%

009 171201211 Poplatek za uložerú odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 293,400 293,400 0,000 155,000 45 477,000 0,00 0,00 45 477,00 0,00 0,00%

010 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3 68,000 68,000 0,000 92,000 6 256,000 0,00 0,00 6 256,00 0,00 0,00%
011 58100003 Nákup a coprava zeminy vhodné do Zásypu M3 82,416 82,416 0,000 938,000 77 306,208 0,00 0,00 77 306,21 0,00 0,00%

012 174201101 Zásyp jar, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhlfměni m3 93,000 93,000 0,(JQQ 37,000 3 441,000 0,00 0,00 3 441,00 0,00 0,00%

013 211531112 výplň oándňovaeich žeber nebo hativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm M3 20,000 20,000 0,000 858,000 17 1'50,000 0,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00%
014 211971121 Uzení oQáštěni žeber nebo trativodů geotextihi v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m M2 212,500 212,500 0,000 28,000 5 950,000 0,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00%

015 693660531 geotextilie separační a fikrační 3ClOg/m2 M2 233,750 233,750 0,000 34,000 7 947,500 0,00 3,0(J 7 947,50 0,00 0,00%

016 224312114 Vrty malapmňhvé D do 156 mm úklon přes 45" hl do 25 m hor. Ill a IV M 98,000 98,000 0,000 1446,000 141708,000 0,00 J,(J0 141708,00 0,00 0,00%

017 224411114 Vrty maloprofibvé D do 195 mm úklon do 45" hl do 25 m hor. Ill a lV M 174,000 174,000 0,000 1906,000 331 644,000 0,00 J,Q0 331644,00 0,00 0,00%

018 283110001 Trubková ·nikTopi[ota svislá profá 108/12, včetně hlavy. výst'oje ,injektáže, vrt je zvlášť' M 174,000 174,000 0,000 945,000 164 430,000 0,00 JOO 164 430,00 0,00 0,00%

019 283110002 Kotva bva-á šikmá profil 89/10, včetně hlavy ,výstroje ,injektáže, m je zvlášť M 98,000 98,000 0,000 925,000 90 650,000 0,00 3,00 90 650,00 0,00 0,00%

020 317321017 Řimsy opěrných zdi a valů Ze ŽEl tř. G 25/30 M3 28,593 28,593 0,000 4 450,000 127 238,850 0,00 ·J,00 127 238,85 0,00 0.00%

021 317353111 Bedněni řEns opěrných zdi a valů přímých, zdomených nebo zakňvmých zTíženi M2 99,102 99,102 0,000 795,000 78 786,090 0,00 0,00 78 786,09 0,00 0,00%

022 317353112 Bedněni fkns opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakňvených odstranění M2 99,102 99,102 0,000 77,000 7 630,854 opo ij,00 7 630,85 0,00 0,00%

Zdivo obkkdní z desek z pískovce, rozměry cca 500x50(jmm M3 2,000 0,000 -2,000 13 000,000 26 000,000 -26 000,00 9,00 0,00 -26 000,00 -100,00%
023 326213210 Množství re změně stanoveno r'a základě požadavku úřadu

024 327313215 Opěrně zá a valy z betonu prostého tř. C 12/15 M3 4,488 4,488 0,000 2 223,000 g 976,824 0,00 0,00 g 976,82 0,00 0,00%

025 327323127 Opěrné za a vďy ze Zb bř. C 25/30 M3 35,OCJO 35,OClO 0,000 2 590,000 90 650,000 0,00 0,00 90 650,00 0,00 0,00%

026 327351211 Bedněni o:Nmých Zdí a valů svislých i sklcměných zřízeni M2 144,200 144,200 0,000 549,000 79 165,800 0,00 0,00 79 165,80 0,00 0,00%

027 327351212 Příplatek za pohledové bedněnfopěmé zdi a římsy M2 41,000 41,000 0,000 446,000 " 18 286,000 0,00 0,00 18 286,00 0,00 0,00%

028 327351221 Bedněni ojěrnýcj1 zdi a valů svislých i skloněných odsbaněni M2 144,200 144,200 0,000 276,000 39 799,200 0,00 0,00 39 799,20 0,00 0,00%

029 327361006 výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářSké oceli 10 505 T 2,580 2,580 0,000 30 000,000 77 400,000 0,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00%
030 327361016 Výzltuž ópěmých zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505 T 4,635 4,635 0,000 30 000,000 139 050,000 0,00 0,00 139 osom 0,00 0,00%

031 620C00001 Úprava po«chu římsy rýhováním M 103,333 103,333 0,000 112,000 11 573,296 0,00 0,00 11 573,30 0,00 0,00%

032 899623151 Cbetonovtni potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tE c 16/20 otevřený výkop M3 2,016 2,016 0,000 2 601,000' 5 243,616 0,00 0,00 5 243,62 0,00 0,00%

033 931994131 Těsnění pracovní spáry betonové konsbukce silřkonovým tmelem do pí 1,5 cm2 M 24,240 24,240 0,000 60,000 1454,400 0,00 0,00 1 454,40 0,00 0,00%

034 985223210 Přezdíván kamenného zdiva do akůvované malty do 1 m3 M3 1,800 1,800 Q,000 10 724,000 19 303,200 0,00 0,00 19 303,20 QOQ 0,0'0%
035 985231111 $párcwáni zdiva akúvovanou mdlou spára hl do 40 mm dl do f3 m/m2 M2 20,000 20,000 0,000 193,000 3 860,000 0,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00%

036 998152111 Přesun hrrot pro montované zdi a valy v do 12 m T 192,826 192,826 0,000 154,000 29 695,204 0,00 0,00 29 695,20 Cl,00 0,00%
Celkem Lez DPH 1 810 009,04 -26 000,00 0,00 1 784 009,04 -26 000,00 -1,44%

Jednotkové ceny měněných položek jsou stanoveny na základě zadávacího soupisu prací





AY

SUS ,
' ' · ' ' · - · ! l ' ,' .

; tm . :

Křqjská spr(ij'a (b údrŽbu silnic StředoČí'slíého kr(!je9 přl:sp(.;vk(^'(i organizuce
150 21 PRAHA 5, Zbor()vská 11'

SaM silnice a niosty a.s.
Máehuva 11 29

W

470 01 Ceská Lípa

l 'ás (h)/)i,s mačkv l 2(' t//7é Naše ~"nuc'ka l j'/'i::l/je/"íe/e/i)/'/ /'/"(1//?(/

5m,'|')/KsUs;'M]|1"./'sUI, Sulekl 'l 2|.6.20|Q

Věc : ,,III/25919 Skalsko, rekonstrukce" ·-.· Pokyn ( ZBV č, 4 )

Krajská správa a údržba silnic StřcdočcskCho ki'a.jc ( dále .jcn KSÚS ) ,jako správce a zároveň
zástupce StředočcskCho kra,je ,jako vlasiníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. II1/25919,
Vám tímto v souladu s článkem 6.6. sinlouvy o dílo č 1()]8/()006600!/2018 vydává pokyn k
7,ajištční technického řešeni a pokl'ačovállí ve výše zmíněné akci při zpracování změn bčhem
výstavby na stavebním objektu:

SO 202 OpČrná zeď
- na základč vyjádření odd. památkové pCčc magistrátu mčsta Mladá Boleslav ( zápis ve SD ze dne
2 1.6.20 l') ) kterým se upouští od půvochiího požaclavku provcdcní obložcní části opčrné zdi
pískovcovým obkladem.

K SUS tedy souhlasí se změnou oproti zadávací p]) a požaduje neprovedeni zniínčných stavcbních

prací a odečet samotné položky ze soupisu prací.

Rozsah zničn bčhem výstavby bude stanoven na základč slaítečného provedení, zamčření stavby
nebo správcem schválené realizační dokumentace.

S pozdravem

[.enka (:hn1el(|,vb "

vedoucí 'I'SÚ ' oblast MniČhovo lb'aciištč

/(:'.' ()/)/)6(í(//)/
DIC: ('Z/)/)/)6"60/í/


